EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO COMPLEMENTAR Nº 88/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com base no Processo Administrativo N° 673/2024, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECLASSIFICAÇÃO da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Engenheiro Civil:
ENGENHEIRO CIVIL
	INSC.
	CANDIDATO
	EXPERIÊNCIA SETOR PÚBLICO
	EXPERIÊNCIA SETOR PRIVADO
	TÍTULOS-PÓS- GRADUAÇÃO
	TÍTULOS - CURSOS DE ATUALIZAÇÃO
	TOTAL DA PONTUAÇÃO
	COLOCAÇÃO

	1
	MISAEL PEPER DO NASCIMENTO
	0
	0
	0
	6
	6
	5°

	2
	LIDIANE DOS SANTOS NERY
	0
	3
	10
	0
	13
	3°

	3
	STEPHAN WILLIAM POZZA SOARES
	0
	0
	10
	4
	14
	2°

	4
	DIOVANA DE LIMA BETEGA
	6
	0
	0
	6
	12
	4°

	5
	GUSTAVO LOPES DOMINGUES
	0
	0
	0
	0
	0
	6°

	6
	EMANUEL DE ALMEIDA PRADO
	0
	9
	0
	6
	15
	1°

Vacaria – RS, 06 de março de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal